

## 小学部教学楼及南门房供电线路改造维修服务报价单

序号	名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	YJLV224*35+1*16电缆	米	305	19.8	6039	
2	YJLV3*10	米	120	6.5	780	
3	RVV3*2.5护套线	卷	1	780	780	
4	RVV3*1.5护套线	卷	2	540	1080	
5	胀塞	包	30	4.5	135	
6	双面胶	卷	104	4.5	468	
7	电流断路器	台	2	296	592	
8	铜铝鼻	只	16	3	48	
9	波纹管	捆	3	485	1455	
10	pvc线槽	根	256	3.5	896	
11	人工费	人	12	360	4320	
12	合 计				16593	

吉林省焯坤建筑装饰工程有限公司